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  SR Ivocap High Impact

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: SR IVOCAP PLUS P-V
Availability: In Stock
Weight: 0.00kg
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 960.00L  
  Ex Tax: 960.00L    

Short Description
SR Ivocap High Impact është një material baze për protezat në doza të parapregatirura, i cili ka cilësi të
qëndrueshme materiali nga miksimi i paster dhe homogjen i materialit ne Vibratorin Cap. Materiali bën
pjesë në standartin EN ISO 2095-1.

 

Description
Avantazhet

Material bazë në ndërtimin e protezave, rezistent ndaj goditjeve dhe thyerjeve

Saktësi e shkëlqyer e përshtatjes pa rritje vertikale

Lidhje të shkëlqyer me dhëmbet e rezines

Polisibilitet optimal

Teknikë e testuar dhe e provuar injeksioni

E polimerizueshme në Injektorin IvoBase

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

